证券代码：300748             证券简称：金力永磁             公告编号：2019-045

江西金力永磁科技股份有限公司

关于调整公开发行可转换公司债券方案的公告

江西金力永磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 30 日召

开第二届董事会第九次会议审议通过了《关于公司<公开发行可转换公司债券方

案>的议案》、《关于公司<公开发行可转换公司债券预案>的议案》、《关于公司<

公开发行可转换公司债券募集资金使用的可行性研究报告>的议案》、《关于公司

<公开发行可转换公司债券发行方案的论证分析报告>的议案》、《关于公开发行

可转换公司债券摊薄即期回报、填补即期回报措施及相关主体承诺的议案》等与

本次公开发行可转换公司债券相关的议案，并于 2019 年 2 月 1 日披露了相关公

告，上述议案经公司 2018 年年度股东大会审议通过。

根据公司 2018 年年度股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会

或董事会授权人员办理本次公开发行可转换公司债券相关事宜的议案》的授权，

根据相关法律、法规及规范性文件的规定，并结合公司财务状况和投资计划，公

司拟将本次公开发行可转换公司债券募集资金总额从不超过人民币 43,900.00 万

元（含 43,900.00 万元）调减为不超过人民币 43,500.00 万元（含 43,500.00 万元），

并相应调整募集资金具体用途，公开发行可转换公司债券方案的其他条款不变，

具体如下：

（1）发行规模

调整前：

根据相关法律法规的规定并结合公司财务状况和投资计划，本次拟发行可转

换公司债券总规模不超过人民币 43,900.00 万元（含 43,900.00 万元），具体发行

规模提请公司股东大会授权董事会在上述额度范围内确定。

调整后：

根据相关法律法规的规定并结合公司财务状况和投资计划，本次拟发行可转

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完

整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

换公司债券总规模不超过人民币 43,500.00 万元（含 43,500.00 万元），具体发行

规模根据股东大会授权董事会在上述额度范围内确定。

（2）募集资金用途

调整前：

公司拟公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过 43,900.00 万元（含

43,900.00 万元），扣除发行费用后，将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目 投资总额 拟使用募集资金

1 智能制造工厂升级改造项目 38,369.98 30,900.00

2 补充流动资金 13,000.00 13,000.00

合计 51,369.98 43,900.00

本次公开发行可转债的募集资金到位后，公司将按照项目的实际资金需求和

轻重缓急将募集资金投入上述项目；若本次发行扣除发行费用后的实际募集资金

低于拟投资项目的实际需求总量，不足部分由公司自筹解决。

在本次公开发行可转债的募集资金到位之前，公司将根据项目需要以自筹资

金等方式进行先期投入，并在募集资金到位之后，依据相关法律法规的要求和程

序对先期投入资金予以置换。

调整后：

公司拟公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过 43,500.00 万元（含

43,500.00 万元），扣除发行费用后，将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目 投资总额 拟使用募集资金

1 智能制造工厂升级改造项目 38,369.98 30,900.00

2 补充流动资金 13,000.00 12,600.00

合计 51,369.98 43,500.00

本次公开发行可转债的募集资金到位后，公司将按照项目的实际资金需求和

轻重缓急将募集资金投入上述项目；若本次发行扣除发行费用后的实际募集资金

低于拟投资项目的实际需求总量，不足部分由公司自筹解决。

在本次公开发行可转债的募集资金到位之前，公司将根据项目需要以自筹资

金等方式进行先期投入，并在募集资金到位之后，依据相关法律法规的要求和程

序对先期投入资金予以置换。

本次调整公开发行可转换公司债券方案事项已经公司第二届董事会第十二

次会议和第二届监事会第九次会议审议通过，独立董事已就上述事项发表了独立

意见，详见同日公司在中国证监会指定的创业板上市公司信息披露媒体发布的公

告。根据公司 2018 年年度股东大会的授权，上述事项无需提交股东大会审议。

上述方案经中国证监会核准后方可实施，且最终以中国证监会核准的方案为准。

特此公告

  江西金力永磁科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2019 年 6 月 12 日